מוחמד (בן מחמוד) בדראן

ת.ז. ... יליד 16.08.1999
בענה, טלפון... (במעצר מיום 23.10.23)

כתב אישום

הנאשם מואשם בזאת כדלקמן:

חלק כללי

1. ביום 14.12.1987 נוסד ארגון החמאס, וביום 22.6.1989 הוכרז כארגון טרור על ידי ממשלת ישראל (להלן: "החמאס"). החל ביום 1.11.2016 מוכרז החמאס כארגון טרור, זאת מכוח חוק המאבק בטרור, תשע"ו - 2016.
גדודי עז א-דין אל קאסם הם הזרוע הצבאית של החמאס.
2. ביום 7.10.23, החל בשעות הבוקר המוקדמות, חדרו פעילי ארגון הטרור חמאס ברצועת עזה עם אחרים (להלן: "פעילי טרור") – תוך שהם פורצים את גדר הגבול, וכאשר חלקם חמושים היטב במגוון אמצעי לחימה – לשטח מדינת ישראל.

במעשיו המתוארים לעיל, פרסם הנאשם קריאה ישירה לביצוע מעשה טרור דברי שבת, אהדה ועידוד למעשה טרור, תמיכה בו והזדהות עמו, ועל פי תוכנו של הפרסום והנסיבות שבהן פורסם יש אפשרות ממשית שיביא לעשיית מעשה טרור, וכן עשה מעשה של הזדהות עם ארגון טרור, בפרסום דברי שבת, אהדה ותמיכה בארגון הטרור חמאס, בפומבי ובמטרה להזדהות עם ארגון הטרור.

ב. הוראות החיקוק שלפיהן מואשם הנאשם :

1. **הסתה לטרור** - עבירה לפי סעיף 24(ב)(1) לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (להלן: "החוק").
2. **גילוי הזדהות עם ארגון טרור** - עבירה לפי סעיף 24(א)(1) לחוק.

ג. עדי התביעה:

מאיה מצליח, עו"ד

סגנית בכירה א' לפרקליטת מחוז חיפה - פלילי

פלי"א 462773/2023 (יל"פ גליל)

חיפה, י"ז חשון תשפ"ד (01 נובמבר 2023)

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי אם מתקיים בו אחד התנאים לזכאות נאשם ליצוג המנויים בסעיף 18(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, תשנ"ו - 1995.

בהתאם להוראת סעיף 15א(א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, מודיעה המאשימה כי קיימת אפשרות לפיה לאחר הכרעת דין מרשיעה, המאשימה תבקש מבית המשפט להשית על הנאשם, בין היתר, עונש של מאסר בפועל.